

TOUSTRUP ApS

Wegeners Vej 5
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2016

Ole Toustrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOUSTRUP ApS
Wegeners Vej 5
4300 Holbæk

CVR-nr: 10493242
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt konsulentvirksomhed indenfor IT.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.986	185.942
Personaleomkostninger	1	-87.936	-72.783
Resultat af ordinær primær drift		85.050	113.159
Andre finansielle indtægter		58.908	37.395
Andre finansielle omkostninger		-25.171	-27.033
Ordinært resultat før skat		118.787	123.521
Skat af årets resultat	2	4.398	-8.808
Årets resultat		123.185	114.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	100.000
Overført resultat		23.185	14.713
I alt		123.185	114.713

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.800.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Tilgodehavende skat		30.000	26.875
Andre tilgodehavender		13.112	4.361
Tilgodehavender i alt		43.112	31.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		923.210	1.037.608
Værdipapirer og kapitalandele i alt		923.210	1.037.608
Likvide beholdninger		80.513	47.595
Omsætningsaktiver i alt		1.046.835	1.116.439
Aktiver i alt		3.846.835	3.916.439

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Overført resultat		2.164.279	2.141.095
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.664.279	2.641.095
Hensættelse til udskudt skat		458.000	482.000
Hensatte forpligtelser i alt		458.000	482.000
Gæld til realkreditinstitutter		565.420	594.942
Skyldig selskabsskat		19.602	22.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt		585.022	617.150
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.913	26.977
Skyldig selskabsskat		22.208	22.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.413	119.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.534	198.402
Gældsforpligtelser i alt		724.556	793.344
Passiver i alt		3.846.835	3.916.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	82.878	66.120
Sociale omkostninger	5.058	5.129
Andre omkostninger	0	1.534
	<u>87.936</u>	<u>72.783</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	19.602	22.208
Ændring af udskudt skat	-24000	-13.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.398</u>	<u>8.808</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr. 400.000. Anparten er ikke opdelt i klasser.

-

-

-

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve for nom. kr. 719.000, med pant i ejendommen. Ejendommen er værdiansat til kr. 2.800.000.